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天理民主商工会 西岡電気商会

指定緊急避難場所・・・

指 定 避 難 所・・・

災害が発生し、又は発生するおそれがある場合における円滑かつ迅速な
避難のための立ち退きの確保を図るため、一定の基準を満たす施設又は
場所です。

災害の危険性があり避難した住民等を災害の危険性がなくなるまで必要な
期間滞在させ、または災害により家に戻れなくなった住民等を一時的に滞
在させることを目的とした施設です。

福祉避難所（二次的避難所）・・・
災害時において一般の方と避難生活を続けることが困難となり、特別な配慮を必要とする人を対象とする
避難所です。災害時に必要に応じて開設される二次的な避難所であることから、災害発生当初から避難す
ることはできません。

※ただし、　～　の施設は指定避難所と兼ねています。

丹波市幼稚園
丹波市小学校
丹波市公民館
市民会館
南保育所
中央保育所
山の辺幼稚園
三島体育館
山の辺小学校
北中学校
北保育所
東部公民館
井戸堂小学校
井戸堂公民館
井戸堂幼稚園
前栽小学校
前栽幼稚園
前栽公民館
二階堂小学校
二階堂幼稚園
西中学校
二階堂高等学校
二階堂公民館

天理市丹波市町135-3
天理市丹波市町180
天理市丹波市町285-2
天理市川原城町739
天理市勾田町92
天理市田部町553
天理市三島町140-1
天理市三島町140-1
天理市別所町380
天理市石上町777
天理市石上町511-2
天理市豊井町87
天理市西井戸堂町301
天理市西井戸堂町122-4
天理市西井戸堂町406
天理市前栽町329
天理市杉本町243-1
天理市杉本町351-3
天理市二階堂南菅田町640-1
天理市二階堂南菅田町38-1
天理市二階堂上ノ庄町210-1
天理市荒蒔町100-1
天理市嘉幡町520

0743-63-4613
0743-63-4110
0743-62-3223
0743-62-3095
0743-62-4786
0743-62-4179
0743-62-0189
0743-63-0460
0743-63-3948
0743-65-0117
0743-65-2384
0743-63-3941
0743-63-4172
0743-63-2241
0743-63-3116
0743-63-4611
0743-63-4615
0743-62-4569
0743-64-0046
0743-64-0768
0743-64-2285
0743-64-2201
0743-64-1529
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名　　称 所　在　地 T E L 洪水
内水氾濫 土砂災害 地震

指 定 緊 急 避 難 場 所 指 定
避難所

二階堂体育館
嘉幡保育所
二階堂養護学校
朝和小学校
朝和幼稚園
朝和公民館
南中学校
総合体育館
福住小学校
福住中学校
福住公民館
旧福住幼稚園
旧福祉センター
やまだこども園
櫟本小学校
櫟本公民館
櫟本幼稚園
添上高等学校
柳本小学校
柳本公民館
障害者ふれあいセンター
柳本幼稚園
式上公民館
トレイルセンター
櫟本高塚公園
長柄運動公園
天理駅前広場

天理市嘉幡町520
天理市嘉幡町425
天理市庵治町358-1
天理市成願寺町420
天理市成願寺町386
天理市三昧田町460-3
天理市兵庫町336-2
天理市西長柄町595
天理市福住町1954-1
天理市福住町2105
天理市福住町2025-1
天理市福住町3902
天理市福住町4890
天理市山田町1560
天理市櫟本町2426-1
天理市櫟本町2460-1
天理市櫟本町2066
天理市櫟本町1532-2
天理市柳本町1213
天理市柳本町1127
天理市柳本町719
天理市柳本町891-2
天理市遠田町45-9
天理市柳本町577-1
天理市櫟本町2533番地4他
天理市西長柄町595番地
天理市川原城町803番地

0743-64-1320
0743-64-1850
0743-64-3081
0743-67-1533
0743-67-0003
0743-66-0001
0743-67-1128
0743-67-1291
0743-69-2104
0743-69-2111
0743-69-2001
0743-69-2010

0743-69-2426
0743-65-0046
0743-65-0801
0743-65-1365
0743-65-0558
0743-67-1531
0743-66-1004
0743-67-2188
0743-66-2510
0743-67-0002
0743-67-3810
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❹A3
❸E3
❹A2
❹A2
❹A3
❸E1
❹A1
❹A1
❷A5
❷A5

❶E4 ❷A4
❹B1・2
❸D4
❸D5
❸D4
❸D2
❸D1
❸D2
❸B3
❸B3
❸C2
❸C2
❸B3

❸B3
❸B4
❸B5
❺D1
❺D1
❺D1
❺C1
❺B1
❻C4
❻C4
❻C4
❻C4
❻B5
❻D・E2
❶E4 ❷A4
❷A4
❶E3
❶E3
❺D3
❺D3
❺D3
❺C3
❺B3
❺E3
❷A3
❺B1
❹A2

地図座標

名　　称 所　在　地 T E L 洪水
内水氾濫 土砂災害 地震

指 定 緊 急 避 難 場 所 指 定
避難所 地図座標

市民会館
山の辺幼稚園
井戸堂小学校
前栽幼稚園
二階堂幼稚園
南中学校
旧福祉センター

天理市川原城町739
天理市三島町140-1
天理市西井戸堂町301
天理市杉本町243-1
天理市二階堂南菅田町38-1
天理市兵庫町336-2
天理市福住町4890

❹A2
❹A1
❸D4
❸D1
❸B3
❺C1
❻B5

名　　称 所　在　地 地図座標
櫟本幼稚園
障害者ふれあいセンター
式上公民館
特別養護老人ホーム やすらぎ園
特別養護老人ホーム ひびきの郷
介護老人福祉施設 清寿苑
特別養護老人ホーム 福住光明苑

天理市櫟本町2066
天理市柳本町719
天理市遠田町45-9
天理市福住町5504番地
天理市岸田町1199番地
天理市中之庄町532番地１
天理市福住町6328番地

❶E3
❺D3
❺B3
❻C5
❺B2
❷B1
❻C5

名　　称 所　在　地 地図座標
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